
 Stránka 1 
 

Kupní smlouva 

č.: Sml_Sym_211116_Z1 

 
1. Smluvní strany 

 
1.1.   Statutární  město Pardubice 
(Společnost je zapsána u Krajského soudu v Praze, oddíl L, vložka 54537) 
 
se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, 530 21, Pardubice  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martin Charvát, primátor 
IČO: 64244008  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:  326-561/0100 
 
(dále Uživatel) 

 
 
1.2. Amity International spol. s r.o. 
 

(Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C  oddíl 85725) 
 
se sídlem: Smetáčkova 1485/4, Praha 13, 158 00 
IČO: 26493497 
DIČ: CZ26493497 
zastoupení: Vilémem Foldynou 
 
 (dále Poskytovatel) 

 
 

2. Předmět smlouvy 
 

2.1. Poskytovatel se zavazuje dodat Uživateli zboží specifikované v nabídce č.:  2016-0275 společnosti 
AMITY International spol.s.r.o. (prodloužení licencí). Uživatel  se zavazuje Poskytovateli  za dodané 
zboží zaplatit sjednanou kupní cenu dle čl. 5.1 této smlouvy.. Nabídka č.: 2016-0275 společnosti AMITY 
International spol.s.r.o (dále jako „nabídka č.: 2016-0275“) tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou 
součástí této smlouvy.  

 
3. Povinnosti poskytovatele 

3.1.    

3.2. Poskytovatel je povinen předat Uživateli zboží dle nabídky č.: 2016-0275 ve lhůtě do 10 dnů ode dne 
uzavření této smlouvy. V případě prodlení s termínem plnění je poskytovatel povinen uhradit uživateli 
smluvní pokutu 500,-Kč za každý započatý den prodlení. 

3.3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, které nabyl 
v souvislosti s touto smlouvou do doby, než tyto informace ztratí význam nebo důvěrný charakter, nebo 
vejdou v obecnou známost prozrazením jednou ze smluvních stran. Poskytovatel je tímto ustanovením 
vázán i v případě, že tato smlouva pozbude platnosti. 

4. Ceny a platební podmínky 

5.1. Celková sjednaná kupní cena za předmět plnění dle této  smlouvy činí: 184 800,00,- Kč bez DPH 
(slovy stoosmdesáttisícosmset korun českých). K ceně bude účtováno DPH podle platného 
sazebníku České republiky. 



 Stránka 2 
 

5.2. Nárok na úhradu kupní ceny vzniká poskytovateli dodáním zboží.. Doba splatnosti faktyr je stanovena 
na 14 dní ode dne jejího doručení uživateli.  

5.3. Cena předmětu je specifikována v Příloze č. 1. Uvedené ceny jsou smluvní podle 
zákona. č. 526/90 Sb.,  o cenách. 

5.4.  

5.5. Při nedodržení doby splatnosti faktur je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% 
dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Záruční podmínky 

6.1. Záruční doba  : Prodávající poskytuje standardní záruku na nabízené zboží 12 měsíců, pokud 
v nabídce (příloha č.1) není uvedeno jinak.  

6.2. Místo reklamace: Reklamaci je možno uplatnit ve střediscích firmy Amity International, spol. s r.o.:  
 
Smetáčkova 1485/4, Praha 13, 158 00,  
Semtín 100 (Areál: NAPA TRUCKS), 533 53 Pardubice 
 
hotline@amity.cz tel:: +420-731 175 246 

6.3. Reklamaci může nahlásit kupující prodávajícímu telefonicky s nutnou podmínkou následného 
písemného potvrzení e-mailem na výše uvedené adresy. Kde v hlášení musí být uvedeno:  

 objednací kód výrobce (PN), (uvedený na štítku produktu) 

 sériové číslo (SN) produktu, (uvedený na štítku produktu) 

 popis závady 

 kontakt (telefonní číslo, e-mail) zadávajícího 
 

6. Vyšší moc 

7.1. Smluvní strany souhlasí s tím, že žádná z nich neponese odpovědnost podle této smlouvy za jakoukoliv 
poruchu, výpadek zařízení, prodlení v poskytnutí služby apod. způsobené vyšší mocí. 

7.2. Vyšší mocí se rozumí každá událost, která vznikne mimo možnost vlivu jakékoliv ze smluvních stran, 
která je nepředvídatelná, nebo pokud je předvídatelná, je nevyhnutelná, a která zabraňuje smluvním 
stranám plnit částečně nebo zcela závazky zde uvedené. Tato událost kromě jiného zahrnuje 
zlomyslnou škodu, požár, výbuch, úder blesku, vichřici, zemětřesení apod. 

7.3. Pokud by taková událost vedla k trvalému přerušení plnění podmínek této smlouvy, strany jí nebudou 
dále vázány ani neponesou její právní důsledky. Konečné finanční vypořádání bude provedeno do 30 
dnů po ukončení smlouvy. 

7. platnost smlouvy 

8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8. Ostatní ujednání 

9.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb.,  občanského zákoníku.  

9.2. . Poskytovatel neručí za ztrátu dat v případě nemožnosti jejich obnovy při havárii hardware serveru 
apod. 

9.3. Každá odchylka od této smlouvy bude závazná, bude-li navzájem písemně odsouhlasena oprávněnými 
zástupci obou stran a prohlášena za dodatek této smlouvy. 

9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech  stejnopisech a každá strana obdrží po dvou stejnopisech.  



 Stránka 3 
 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že město Pardubice bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
město bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo v registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

9.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). 

9.7. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 
účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez 
podpisů. 

9.8. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 
příslušných právních předpisů, poskytuje poskytovatel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 370/2015 Sb. Statutárním městem 
Pardubice. Souhlas se uděluje na donu neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 

 
 
Příloha č. 1: Nabídka č. 2016-0275 společnosti AMITY International spol.s.r.o. 
 
             V Praze, dne: ……………..    V Pardubicích, dne: …………….. 

 
 
 
 
 

             ………………………………….                         ……………………………………. 
                 za poskytovatele                                 za uživatele 



AMITY International spol. s r.o.
Smetáčkova 1485/4, 158 00, Praha 13, Česko
IČ: 26493497, DIČ: CZ26493497

NABÍDKA 2016-0275

Odběratel

Statutární město Pardubice

Pernštýnské náměstí 1

Pardubice 2

53002

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

 

Informace

Vystavil: Ondřej Prchal

Platná do: 25.11.2016

Způsob platby: Převod

Měna: Kč

Popis Cena/ks Mn. Sleva Celkem Celkem s DPH

SYMC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.1 PER 
USER RENEWAL BASIC 12 MONTHS GOV BAND A 308,00 600,00 Lic. 0 184 800,00 223 608,00

Roční obnova licence Symantec Enterprise Edition 4.1 za uživatele - veřejný sektor BAND A

Doba dodání: 10 dnů

Celkem 223 608,00

Základ daně Sazba DPH DPH

184 800,00 21% 38 808,00

SPECIFIKACE DRUHU ZBOŽÍ, MNOŽSTVÍ A CEN

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz



V případě Vašeho souhlasu s touto nabídkou, prosíme o potvrzení této strany a zaslání zpět na e-mail adresu dodavatele. Po 
podpisu se nabídka stává závaznou objednávkou. Nové zákazníky prosíme o kontrolu adresy a uvedení IČO a DIČ.

Dodatek k nabídce :

1.     Platnost nabídky je do 25.11.2016
2.     Výsledná cena je spočtena včetně nákladů na dopravu.
3.     Výsledná cena není spočtena včetně instalace, konfigurace HW+SW.
4.     Na tuto nabídku se nevztahují jiné slevy,než které jsou uvedeny v této konkrétní nabídce.
5.     Ceny dováženého zboží vycházejí z cen v Euro/USD . Při změně kurzu o více než 1% bude kupujícímu účtován 

rozdíl mezi aktuálním kurzem ke dni fakturace a kurzem použitým při zpracování této nábídky.
6.     Ceny jsou stanoveny dle aktuálního kurzu ČNB.
7.     Tato cenová nabídka zůstává majetkem jejího zhotovitele. Nesmí být kopírována a poskytnuta třetí straně 

stejně tak jako dílčí údaje obsažené v nabídce.
8.     Ceny instalačních prací jsou platné v pracovní dny v době 8:00-16:30 hod. Příplatky v 

mimopracovní době: +25% v pracovní dny, +50% ve dnech pracovního volna, +100% ve 
dnech pracovního klidu a státních svátcích.

9.     Standardní délka splatnosti uvedená na faktuře na tento obchodní případ bude určena na 10 dnů.

Záruka na produkty a služby:

Pokud je ve specifikaci u produktu uvedena délka záruky jako jeden časový údaj, tak uvedená délka záruky platí pro 
opravu v servisním středisku společnosti Amity International, spol. s r.o.

Pokud jsou ve specifikaci u produktu uvedeny 3 časové údaje záruky, tak první pojednává o délce záruky na zboží, druhý 
na práci zdarma a třetí v místě poruchy.

Jestliže požadujete kupní smlouvu, prosíme opět nás kontaktujte a tato nabídka se stane její nedílnou 
součástí.

Prodávající :                                                                            Kupující :
Dne: ……………………………..                                                      Dne : ……………………………..
 

                          razitko, podpis                                                                           razítko, podpis

Vytištěno v systému Vistos CRM od Euro Softworks, www.vistoscrm.cz


